
反発力に優れる C465マレージング鋼 を L 型カップフェースとし
て採用。ソール半分まで反発エリアを拡大し、たわみ力が大幅アッ
プ。高初速・高弾道の飛びをもたらします。さらに、フェース厚の
薄肉化（2.0mm）により、SLEルール限界の反発係数0.82を誇り
ます。

ヘッド内部に同素材のインナーウエイト（85g）を配置。すっきり
とした顔つきで、重心深度13.5ｍｍ、重心高 16.5ｍｍと深低重心
設計。ロングアイアンに比べ、高弾道で大きな飛びを実現してい
ます。

飛距離性能、高弾道設計、打感、操作性。
ゴルファーがロングアイアンに望む性能を高レベ
ルで実現。ルール適合なのに「ズルい」と言われ
るアイアンUT誕生。

超絶チート。
思い通りの「ズルい」ギア。

ズルいくらい飛ぶ。Ｌ型カップフェース

ボディ素材には X-30を採用。X-30は非常に柔らかいステンレスで、
プレイヤーに適した調角が可能。

調角に優れた素材

[SLEルール適合]

[フェース:465マレージング鋼 ]
L型カップフェース

バックフェースは、お好みのカラーでカスタマイズが可能。
お気に入りのカラーで気分も上がり、スコアアップが期待できます。

カラーカスタマイズ

GINNICO New Products

2023年5月下旬発売

GINNICO  IRON  UTILITY

優れた安定性を産むインナーウエイト

[ ボディ:X30]

[インナーウエイト]



ヘッドカバー

株式会社イオンスポーツ  〒673-0443 兵庫県三木市別所町巴 21-1  http://www.eon.co.jp

オプションパーツ

ヘッド単体価格 各￥32,000（税抜）
各￥35,200（税込）

￥520（税抜）ソケット
 ¥572(税込)

（1.2g /3g /５g/FW共用） 1個￥1,200（税抜）ウエイトネジ
¥1,320(税込)

各￥2,000（税抜）ヘッドカバー
¥2,200(税込)

各￥2,000（税抜）カラーカスタマイズ
¥2,200(税込)

（M60/50g  ±1g /ラインなし） ￥1,400（税抜）グリップ
¥1,540(税込)

19

19 ±1

59.5

2.3

240.5

9.2

31

39.5

12.5

19

16.5

22

22 ±1

60

2.5

246

9.2

31

40

13.5

19.5

16.5

ボディ:X-30　フェース : 465マレージング鋼

フェース面 : L-CUPフェース

25

25 ±1

60.5

2.9

251.5

9.2

31

40.5

14

19.5

16.5

Head Spec 

素材

製法

番手

ロフト（°）

ライ角（°）

FP（°）

重量（±2g）

ネック内径(㎜)

ネック深さ(㎜)

重心距離(㎜)

重心深度(㎜)

重心角（°）

重心高(㎜)

ウエイトネジカラーカスタマイズ(※シルバーのみ対応)

グリップ

イエロー

グリーン グレー ピンク バイオレット

レッド ブルー

ソケット

GINNICO New Products

GINNICO  IRON  UTILITY

（ヘッドカバー付き）

ブラックIPヘッド単体価格 各￥33,000（税抜）
各￥36,300（税込）

（ヘッドカバー付き）


