



2023年5月下旬発売



# 超絶チート。 思い通りの「ズルい」ギア。

飛距離性能、高弾道設計、打感、操作性。 ゴルファーがロングアイアンに望む性能を高レベルで実現。ルール適合なのに「ズルい」と言われるアイアンUT誕生。





[SLEルール適合]

## 優れた安定性を産むインナーウエイト

ヘッド内部に同素材のインナーウエイト (85g) を配置。すっきりとした顔つきで、重心深度 13.5mm、重心高 16.5mmと深低重心設計。ロングアイアンに比べ、高弾道で大きな飛びを実現しています。

### ズルいくらい飛ぶ。L型カップフェース

反発力に優れる C465 マレージング鋼 を L 型カップフェースとして採用。ソール半分まで反発エリアを拡大し、たわみ力が大幅アップ。高初速・高弾道の飛びをもたらします。さらに、フェース厚の薄肉化(2.0mm)により、SLEルール限界の反発係数 0.82 を誇ります。

#### 調角に優れた素材

ボディ素材には X-30を採用。X-30 は非常に柔らかいステンレスで、 プレイヤーに適した調角が可能。

#### カラーカスタマイズ

バックフェースは、お好みのカラーでカスタマイズが可能。 お気に入りのカラーで気分も上がり、スコアアップが期待できます。











#### ヘッド単体価格 各¥32,000 (税抜)

各¥35,200(税込) (ヘッドカバー付き)









# **Head Spec**

素材	ボディ: X-30 フェース: 465 マレージング鋼		
製法	フェース面 : L-CUPフェース		
番手	19	22	25
ロフト (°)	19 ±1	22 ±1	25 ±1
ライ角 (°)	59.5	60	60.5
FP (°)	2.3	2.5	2.9
重量 (±2g)	240.5	246	251.5
ネック内径 (mm)	9.2	9.2	9.2
ネック深さ (mm)	31	31	31
重心距離(mm)	39.5	40	40.5
重心深度(mm)	12.5	13.5	14
重心角(°)	19	19.5	19.5
重心高(mm)	16.5	16.5	16.5

#### オプションパーツ



カラーカスタマイズ

各¥2,000 (税抜)

¥2,200(税込)

ヘッドカバー

各¥2,000 (税抜) ¥2,200(税込)

¥1,400 (税抜) グリップ (M60/50g ±1g/ラインなし)

¥1,540(稅込)

ウエイトネジ (1.2g/3g/5g/FW共用) 1個 ¥1,200 (税抜)

¥1,320(税込)

ソケット ¥520(税抜)

¥572(稅込)